IVA  - RG 18/97 - 21% AI        39.718,65- ARS

Ret. Ganancias - RG 830/00 GA         3.085,46- ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB         4.161,00- ARS

Ret. SUSS - Rég. Gral - RG 1784 RT         3.782,73- ARS

Retenciones        50.747,84- ARS

Total        420.206,26 ARS

En palabras: CUATROCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS SEIS con VEINTISEIS centavos .

103381

CITI - Transferencia local30547981029

22.09.202533631640

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS       420.206,26

Vía de Pago:

N° de Proveedor: